Elenco dei provvedimenti amministrativi finali dei procedimenti di cui all'art 23, comma 1, del d.lgs 33/2013 lettera d)

PROVVEDIMENTI DELLA DIREZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA Primo semestre 2019

UFFICIO (1)	IDENTIFICATIVO DEL PROVVEDIMENTO (NR, PROT, ECC.)	DATA	OGGETTO (per esteso)
Direzione Provinciale di Ferrara	Convenzione	10/01/2019	Convenzione Tirocini Curriculari I.I.S. "V. Bachelet" - Ferrara
Direzione Provinciale di Forlì-Cesena	Convenzione	11/01/2019	Convenzione Tirocini Curriculari Istituto Tecnico Econimico Renato Serra - Cesena
Direzione Provinciale di Modena	Convenzione	11/01/2019	Convenzione Tirocini Curricolari I.I.S. "Primo Levi" - Vignola
Direzione Provinciale di Modena	Convenzione	11/01/2019	Convenzione Tirocini Curricolari I.I.S. "Agostino Paradisi" - Vignola
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 16/01/19	Convenzione con Università degli Studi dell'Insubria per corsi di Formazione Progetto Valore PA a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 16/01/19	Convenzione con John Cabot University per corsi di Formazione Progetto Valore PA a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 16/01/19	Convenzione con Università di Lum Jean Monnet per corsi di Formazione Progetto Valore PA a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 16/01/19	Convenzione con Scuola Internazionale Superiore Studi Avanzati per corsi di Formazione Progetto Valore PA a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 16/01/2019	Convenzione con Università di Bologna - Spisa per corsi di Formazione Progetto Valore PA a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 29/01/2019	Convenzione con Università di Parma per 2 Borse Master Executive a.a. 2018/19

UFFICIO (1)	IDENTIFICATIVO DEL PROVVEDIMENTO (NR, PROT, ECC.)	DATA	OGGETTO (per esteso)
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 31/01/2019	Convenzione con Università di Modena e Reggio Emilia per 4 Borse Master Executive a.a. 2018/19
Direzione Provinciale di Ferrara	Protocollo d'intesa	Firmato digitalmente in data 31/01/2019	Rinnovo Protocollo d'intesa tra l'Agenzia regionale per il lavoro, la Direzione provinciale Inps di Ferrara ed il Comune di Cento per la gestione del Punto INPS presso il Centro per l'impiego dell'Alto Ferrarese - sede di Cento (FE)
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 08/02/2019	Convenzione con Università di Bologna per 15 Borse Master Executive a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente in data 08/02/2019	Convenzione con Università di Ferrara per 13 Borse Master Executive a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Convenzione	Firmata digitalmente il 13/02/19	Convenzione con Università di Bologna- Disa Dipartimento Scienze Aziendali per corsi di Formazione Progetto Valore PA a.a. 2018/19
Direzione Regionale Emilia Romagna	Protocollo d'intesa - Nota PEC Prot. INPS.1380.11/02/2019.0 001600	20/02/2019	Rinnovo Protocollo d'intenti tra INPS Emilia Romagna e PRAP - Provveditorato Regionale dell'Amministrazione Penitenziaria dell'Emilia Romagna
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	25/02/2019	Convenzione quadro tra l'INPS e l'Università di Bologna per l'attivazione di tirocini finalizzati alle attività professionalizzanti obbligatorie per i medici specializzandi in medicina legale e all'ammissione all'esame di Stato per i titolari di laurea magistrale in psicologia
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	07/03/2019	Convenzione quadro per la fruibilità telematica delle banche dati dell'Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) e il Comune di Reggio Emilia ai sensi dell'art. 58 D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
Direzione Provinciale di Forlì-Cesena	Convenzione	15/03/2019	Convenzione Tirocini Curricolari Istituto di Istruzione Superiore Francesco Baracca - Forlì

UFFICIO (1)	IDENTIFICATIVO DEL PROVVEDIMENTO (NR, PROT, ECC.)	DATA	OGGETTO (per esteso)
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	16/04/2019	Convenzione quadro per la fruibilità telematica delle banche dati dell'Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) e il Comune di Molinella ai sensi dell'art. 58 D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 84
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	10/05/2019	Convenzione quadro per la fruibilità telematica delle banche dati dell'Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) e l'Unione Terra di Mezzo ai sensi dell'art. 58 D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 83
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	10/05/2019	Convenzione quadro per la fruibilità telematica delle banche dati dell'Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) e il Comune di Valsamoggia ai sensi dell'art. 58 D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 85
Direzione Provinciale di Modena	Convenzione	14/05/2019	Convenzioni per tirocini curriculari con istituto tecnico economico "Jacopo Barozzi" di Modena
Direzione Provinciale di Modena	Convenzione	20/05/2019	Protocollo d'intesa dei rapporti tra Inps Modena e Ordine dei Consulenti del Lavoro di Modena
Direzione Provinciale di Forlì-Cesena	Convenzione	31/05/2019	Convenzione Tirocini Curricolari Liceo Scientifico Statale Augusto Righi - Cesena
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	05/06/2019	Convenzione quadro per la fruibilità telematica delle banche dati dell'Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) e l'Unione delle Terre d'argine ai sensi dell'art. 58 D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 86
Direzione Regionale Emilia Romagna	Protocollo d'intenti	18/06/2019	Protocollo d'intesa tra la Direzione regionale INPS Emilia Romagna e Confindustria Emilia Romagna
Direzione Regionale Emilia Romagna	Sistema gestionale delle convenzioni	27/06/2019	Convenzione quadro per la fruibilità telematica delle banche dati dell'Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) e il Comune di Copparo ai sensi dell'art. 58 D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 87

(1) struttura di cui è responsabile il dirigente da cui promana il provvedimento